
UCHWAŁA NR 1154/266/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm. ), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr LVII/456/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 658 514,00 141 105,00 30 799 619,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 477 700,00 141 105,00 25 618 805,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 141 105,00 141 105,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 241 069,00 73 601,00 2 314 670,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 241 069,00 73 601,00 2 314 670,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1 029 500,00 73 601,00 1 103 101,00

750 Administracja publiczna 2 561 543,64 27 020,00 2 588 563,64

75095 Pozostała działalność 2 527 222,64 27 020,00 2 554 242,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 369 813,64 27 020,00 396 833,64

801 Oświata i wychowanie 2 746 177,78 2 700 000,00 5 446 177,78

80115 Technika 1 405 041,78 2 700 000,00 4 105 041,78

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 148,00 2 984,00 91 132,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

76 903,00 2 984,00 79 887,00

0690 Wpływy z różnych opłat 76 903,00 2 984,00 79 887,00

Razem: 148 002 210,52 2 944 710,00 150 946 920,52

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1154/266/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 6 lipca 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 39 362 264,00 141 105,00 39 503 369,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 33 008 981,00 141 105,00 33 150 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 999 086,00 141 105,00 1 140 191,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 042 362,00 73 601,00 2 115 963,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 042 362,00 73 601,00 2 115 963,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 580,00 73 601,00 300 181,00

801 Oświata i wychowanie 46 897 882,20 2 700 000,00 49 597 882,20

80115 Technika 18 118 099,20 2 700 000,00 20 818 099,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 974 551,54 2 700 000,00 3 674 551,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 148,00 30 004,00 118 152,00

90095 Pozostała działalność 83 148,00 30 004,00 113 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 198,00 30 004,00 70 202,00

Razem: 159 368 997,30 2 944 710,00 162 313 707,30

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1154/266/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 6 lipca 2023 r.


	UCHWAŁA NR 1154/266/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 6 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


